
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКОЕ  РАЙОННОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ» 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  №  111/1  ОД                      от 13.09.2023 г. 

 

 

О СОЗДАНИИ И ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ 

 ПОСТА «ЗДОРОВЬЕ+»  

НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

В целях комплексной профилактики употребления психоактивных 

веществ (далее – ПАВ), направленной на минимизацию уровня 

вовлеченности в употребление ПАВ, своевременного выявления 

несовершеннолетних в ситуации риска и их постановки на учет, оказания 

комплексной адресной помощи несовершеннолетним «группы риска» и их 

семьям; развития инфраструктуры и содержания профилактической 

деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав общественного наркологического поста «Здоровье+» 

(далее – Пост «Здоровье+») на 2023-2024 учебный год. 

2. Утвердить план работы общественного наркологического поста 

«Здоровье+» на 2023-2024 учебный год. 

3. Утвердить положение об общественном наркологическом посте 

«Здоровье+». 

4. Утвердить состав Совета профилактики общественного 

наркологического поста «Здоровье+» (далее – Пост «Здоровье+»)                           

на 2023-2024 учебный год. 

5. Утвердить положение о Совете Профилактики общественного 

наркологического поста «Здоровье+». 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Елизарову А.В. 

 

Директор школы:                            Н.В. Власевская 
 


		2024-02-22T11:26:34+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ"




